SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD SECRETARIA ADJUNTA DE

COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS - SELIC

Estrada do Aviário, 927 - Aviário - (68)
3215-4600

CEP: 69.900-830 Rio Branco/Acre http://www.licitacao.ac.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO – PREGÃO ELETRÔNICO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
329/2024 – COMPRASGOV Nº 90329/2024 – IEPTEC

                                      SEI Nº 0859.017117.00066/2024-34

Objeto: Aquisição de equipamentos de trabalho (cabelereiro, manicure, estética, chapeiro,
salgadeiro, crepe e churros), contemplando indivíduos de baixa renda beneficiários da política
de empreendedorismo da Secretaria de Estado de Turismo e Empreendedorismo - SETE, em
todo o Estado do Acre.

A DIVISÃO DE PREGÃO torna público que fica suspenso o Processo Licitatório acima
mencionado, previamente marcado para o dia 21/11/2024 às 09h15min (horário de Brasília),
publicado no Diário Oficial do Estado, no Diário Oficial da União Seção 3, no Jornal Opinião e nos
sites, www.licitacao.ac.gov.br e www.comprasnet.gov.br,  UASG: 927996, em razão de haver
pedidos de esclarecimentos e/ou impugnações e Alerta Licon.

                                                                                                        Rio Branco-AC, 19 de Novembro de 2024.

José Alberto Lima Castro
Pregoeiro

http://www.licitacao.ac.gov.br/
http://www.licitacao.ac.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/